(далі – Договір), уклали цю Додаткову угоду
про таке (далі – Додаткова угода): 1. Сторони
Договору погоджують наступне: 1.1 викласти п. 3.1.
Договору у наступній редакції: « 3.1. Ціна цього
Договору дорівнює ціні пропозиції Учасника-
переможця торгів і становить – 6 193 013,74 (Шість
мільйонів сто дев’яносто три тисячі тринадцять
гривень 74 копійки) в тому числі ПДВ 1 032 168,96
(Один мільйон тридцять дві тисячі сто шістдесят
вісім гривень 96 копійок). У тому числі сума
фінансування на 2022 рік становить 100 000,00грн (
сто тисяч гривень 00 коп.) в тому числі ПДВ 16
667,00 грн. ( шістнадцять тисяч шістсот шістдесят
сім гривень 00 коп.), сума фінансування на 2023 рік
становить 6 093 013,74 грн. ( шість мільйонів
дев’яносто три тисячі тринадцять гривень 74 коп.) в
тому числі ПДВ – 1 015 502,29 гривень ( один
мільйон п’ятнадцять тисяч п’ятсот дві гривні 29
коп.) Договірна ціна є невід'ємною частиною цього
Договору та наводиться в Додатку № 1 до Договору.
Ціна даного Договору є твердою. Договірні
зобов’язання Сторін виникають відповідно до
затверджених кошторисних призначень на 2022 рік
та визначаються додатковими угодами згідно з